
 
 
 
 
 

UCHWAŁA  Nr XXVII/166/09 
 

Rady Gminy Wilczęta 
z dnia 30 listopada 2009 roku 

 
 
 
 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Wiślany”.  
 
 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2001 roku Nr 142,poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Gminy Wilczęta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Gmina Wilczęta przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Wiślany” 
2.Gminę Wilczęta w Stowarzyszeniu reprezentuje Wójt 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


